uelocit. n. detinquit eos c̄na
 cogitur ḡ aliūde. acquirere
Simul aut t p̄ nich̄ toni cu
 tare idine et utroq; accipuit
 dicit. n. occupat. qualr. aut
 ul' unde. nich̄ eis dicit. p̄ qd̄
 n. libales. dantes cor sūt. nō
 n. tōne m̄ hūms ip̄ius gr̄a.
 m̄ ut oī. Si qm̄ quos oī id̄
 gē. hos dūtes facit. t modū
 tis quidē s̄ etate mores m̄
 ch̄ uti dūct. adulatorib; aut
 ul' s̄ aliq̄. aliā uoluptatē. tri
 buuit nū. p̄ qd̄ i rēp̄m̄ ip̄or
 sūt mlt̄. facile. n. cōsumentes
 t i intēpicus cōsūptū sūt
 t p̄ nō ad tōn̄ iuue. ad uolup
 tates d̄c̄. declinat. **P**rodig'
 quidē ḡ i ducibil' estis. m̄ h̄
 t̄m̄. potius aut studio in
 mediū. t id̄ qd̄ oī adueniet
 uti. **I**llū. aut i sanabil'
 ē. uidi. n. senectus. t oīs ip̄o.
 illū. facē. Et maḡ con
 n̄. de h̄oib; p̄digatate. mlt̄
 n. amatores pecuniar. maḡ
 c̄ dantes. **S**itēdit. at i mlt̄

et iniquissime est. n. modi
 vnt ubi ubi ubi. i. duobus. n.
 exis et deficiat dicitur. et sup
 hinc ubi acceptio: no oib
 i rega aduenit. Si qm dicit
 Et hinc quide acceptioe sibi in
 vant. hinc aut dicitur deficiat.
 qui quide n. i talibz apphato
 bz puta puta tenas hinc
 viles: os dicitur deficiat. alic
 na. n. no appetit n. uoluit ac
 cipe hinc quide p qm mone
 ricia et reuenciam turpium vnt
 n. quidi. ul' dicit p hinc custodie
 no ut alia cogatur turpe ad
 opari. hinc aut et cimini ue
 ditor. i. ois talis noiatu e
 a sibi hinc dicitur eius qd e nui
 uen dicit. **H**inc rursus: p ti
 more abstinere ab alienis ut
 no facile ipm que alioz acci
 pe. que aut ipius: no plac
 g' eis. neq; dare. nec accipere
Hinc aut rursus s' acceptioem
 sibi hinc dicit. unobz accipiendo
 et os. puta ubi ubi oponez
 opantes. i. de mericio pati t

os tales usurari. i. parua in
 mltis. os. n. ubi unde no os ac
 cipuit. i. qm no os. coe aut
 i ipis: turpis luctatio. hinc. os
 n. gra lucti. i. hinc parua ob
 ptua sustinet. eos. n. q mag
 na no vnt os accipuit. n. q os
 no vnt ubi ubi. pnti tyran
 nos ciuitates desolantes. et
 facta pantes. Si pnciosos
 mag' i ipios. et iuitos. Ale
 ator quide i mortuoz spolia
 tor. et latro: ubi ubi snt. tur
 pes luctatores. n. lucti n. gra
 utiq; negociatur. i. obptua
 sustinet. i. hinc quide pntia
 mag' gra lucti. hinc aut: ab a
 mias luctatur quibz os dicit
 utiq; ubi unde no os lucta
 ri uolentes: turpes luctato
 res. i. os ubi tales snt. pntes
 ubi ubi. **C**ongrue utiq; li
 baltati ubi ubi oiu dicit
 mans. n. e malu: pntia
 re. i. mag' i hanc pnt: qui
 s' raim pntia. **D**e libali
 tate quod g' i oponez malicio.

Videbitur autem utriusque esse
 et de magnificentia primum
 re. utriusque enim et ipsa cura pecuni-
 as quodam virtus est. **N**on quod
 autem liberalitas creditur esse omnia
 que in pecunias operes. sed esse
 superfluas solum. in his autem
 supercellit liberalitatem mag-
 nitudinem quod non ipsi sig-
 nificat. in magnitudine enim decem
 superfluum est. **M**agnitudo autem ad
 ad. non enim idem superfluum tenet
 che. et archieolo. decem utriusque
 ad ipsum. et in quo et esse que
 qui autem in primum ut in modum
 et dignitate expedit. non ut mag-
 ficus. puta si multos dante
 tantum. Si qui in magnus. ut
 magnificus quidem enim liberalis.
 virtus autem nichil magis mag-
 ficus. **T**alis autem virtus dicitur
 quidem purificata vocatur. si
 humilia autem humana et ape-
 riota. et quod tales non super
 humilia magnitudine esse quod omnia
 Si in quibus non omnia. et ut non omnia
 velle. virtus autem de ipse

dicimus. **M**agnificus autem sci-
 entia assilatur. decem enim per spe-
 clari. et expedit magis prudent
 quod non in principio dicitur.
 hinc operibus dicitur. et quo-
 rum est. magnifici utriusque super mag-
 ni et decem. talia utriusque opa.
 sic enim erit magnus superfluum
 et decem opus. quod opus quidem
 superfluum dignum omnia esse. superfluum a
 ope. ut si hinc dicitur. **C**onsumet
 autem talia magnificus totum gratia.
 esse enim hoc virtutibus. **E**t ad hoc
 delictabile. et emulsiue virtutibus
 diligentia. purificata. Et qualiter
 optimum et decem virtutibus in dicitur
 utriusque magis. quod quod et qualiter
 minimum. scilicet autem et virtutibus
 magnifici esse. et enim liberalis ex-
 pendit que omnia. et ut omnia. in his
 enim magni magnifici. velut
 magnitudo cura si liberalitate e-
 ridente. **E**t ab equali superfluum
 opus faciet magis magnificum
 non enim. eadem virtus possunt. et
 opus. possunt enim. quidem virtus
 quod primo dignum. et honorum

tulimū. puta aūt. auii. opu
 .n. magnū. et tonū. talis enī
 speditō. admirabilis. magfi
 ci aūt admirabile. t ē opis u
 tus magnificētia i magnitudine
Est aūt sup̄tū quata dms
 honorabilia. puta dē deos tona
 repōta t i p̄tōes t sacrificia. si
 mūt aūt et queq; cura dē dei
 monū. t queq; ad eā magfi
 ca sūt. puta si alicubi largiri
 quale optere p̄late. ut trieris
 cē p̄ncipem. ut et cōmune cū
 tatem. **I**n oib; aūt q̄ad dcm
 ē. t ad op̄tē refertur quis ē
 t quā p̄sonū. digna. n. opti
 mus cē. t nō solū o; s; t faciē
 rem dē. p̄ qd̄ iops quidē nō
 uti erit magficus nō. n. sūt
 a quib; mlā cōsumet decēter
 temptis aūt t i sp̄ies. p̄ter
 dignitē. n. et optumū. s; ūtu
 rē aūt. **D**ecet aūt t eos
 quib; talia p̄eritit p̄ se ips
 ut p̄ p̄ḡitōes. ut p̄ quos ad
 ipsos transeūt. t nobles t glō
 sos. t quecū; talia. oīa. n. hec

magnitudinem hūit. t dignitatem
 marie quidē ḡ talis magnifi
 cus. t i tibi sup̄tū magnifi
 cētia. q̄ad. n. dcm ē. maria enī.
 t honorabilissima. **P**ropior aūt
 quecū; i semel fuit p̄ta nup
 cie. t si qd̄ tale. t si cura ad to
 ta ciuitas studet. ut qui i dig
 titū. t cē p̄gnor aūt suscep
 tōes. t missiones t dūtes. et
 retributōes. nō. n. i se ipm sup
 tuosus magficus. s; i cōia ad
 n. a aūt deo sacratio hūit ad si
 mile. **M**agnifici aūt t hūit
 ip̄te. ^{Jerem} dicitur. ornatus. n. quidā
 t h; t cura hec maḡ sup̄tus fa
 cē queq; dūctūna opū opti
 ma. n. h; **E**t i singlis decens.
 nō. n. tōe cōgruit dms. t hōib;
 n; i tēplo et sepleto. t i sup̄tū;
 uicē. magnū. n. i ḡne. t mag
 nificētissimū quidē. qd̄ in
 magno magnū. hic aūt qd̄
 i hūis magnū. et vit in ope
 magnū. ab eo qd̄ i d̄ptū. qui
 quidē. n. ut letitus pulcherr
 ma magficēciam hū p̄tūis